בשונה מהנוהל בחוזי חכירה של רשות מקרקעי ישראל, בו חידוש ונשחק מיום
הרי שבהסכמי פיתוח,14 ללא הקרקע רכיב בסיס אחוז סמלי משווי על נערך החכירה
חכירה מול הכנסייה במחכיר פרטי עסקינן, שנוהלי רשות מקרקעי ישראל אינם חלים
עליו ואף הראייה הציבורית של רשות ממשלתית אינה קיימת אצלו. זאת ועוד, בהתאם
לסעיף 13 לחוק המקרקעין תשכ"ט - 1969, עסקה במקרקעין חלה על הקרקע וכל הבנוי,
הנטוע והמחובר אליה בחיבור של קבע, קרי: בעת סיום החכירה, לא יהא בידי החוכר
לטעון כי אומנם הזכויות בקרקע הנן של המחכיר אך הזכויות בבנוי הנן בידי החוכר -
שכן עסקה במקרקעין מקיפה את כלל הבנוי, הנטוע והמחובר חיבור של קבע.

חידוש ובין המקוריים החכירה תנאי פי על החכירה תקופת הארכת בין

חכירה על פי תנאי הסכם חכירה חדשים )ראו א' קמינצקי חכירה לדורות

290 )2011(; ע"א 8729/07 אירונמטל בע"מ נ' קרן קיימת לישראל ]פורסם

בנבו[ )12/11/09( )פסקה 21((.

מקום בו לא נאמר דבר, חלה הוראת סעיף 20)א( לחוק השכירות והשאילה,

התשל"א - 1971, המורה כי 'בתום השכירות חייב השוכר להחזיר למשכיר

את המושכר והמשכיר חייב לקבלו'".18

ובהמשך דבריו:

"ההלכה לפיה ניתן לראות חכירה לדורות כמעט כמו בעלות, יוחדה לחכירת

נכסים מבעלים פרטיים ולא לחכירת ציבוריות עירוניים מרשויות נכסים

כאשר .))1977( 361 ,359 לא)2( פ"ד מלאך, נ' בסו 355/76 ע"א )ראו